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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW -  NR  4 
 
Dot. przetargu nieograniczonego:  Budowa nowego mostu wraz z korektą niebezpiecznego łuku, droga 
wojewódzka nr 276  Krosno Odrzańskie - Świebodzin, m. Przetocznica 
 
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze odpowiada poniżej na zapytania Wykonawców: 

 
PYTANIE  Z DNIA 30.11.2016 r. 

Pytanie nr 1: 
Proszę o jednoznaczne potwierdzenie, że warstwa opisana w punkcie 1.5.2.3 Opisu Technicznego, Przekrojach 
Normalnych i w punkcie 4.2.3 Opisu Przedmiotu Zamówienia Publicznego jako „podłoże z gruntocementu” , pełni 
funkcję ulepszonego podłoża konstrukcji – powierzchni robót ziemnych według punktu 2.10 PN – S 02205. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Podłoże z gruntocementu należy wykonać zgodnie z dokumentacją i ST. 
 
 
 
PYTANIA  Z DNIA 28.11.2016 r.   
 

Pytanie nr 1: 
Według nowych standardów (Saidi/Saifi) często podczas budowy linii kablowej a także podczas 

wyłączeń, należy zasilić odbiorców z dodatkowego źródła. Proszę o informację, czy w kalkulacji cenowej należy 
uwzględnić wykonanie linii serwisowej (potocznie bocznika), bądź zasilenia odbiorców z agregatów (ilu). Proszę o 
informację czy kosztami tej operacji obciążony zostanie wykonawca, czy można jest to temat leżący w gestii 
zamawiającego (Enea). 
Proszę o informację dot. wielkości ewentualnego zasilenia – celem oszacowania kosztów. 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Należy uwzględnić wszystkie koszty wynikające z uzgodnień uzyskanych od właściciela sieci energetycznych, 
przedstawionych w PB.  
 

Pytanie nr 2: 
Czy szafka AMI wraz z niezbędnym osprzętem, a także Transformator stanowią dostawę 

Zamawiającego, czy Wykonawcy. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Należy uwzględnić wszystkie koszty wynikające z dokumentacji projektowej i uzgodnień uzyskanych od 

właściciela sieci energetycznych, przedstawionych w PB. 
 
Pytanie nr 3: 
Według nowych standardów (Saidi/Saifi) często podczas budowy linii kablowej a także podczas 

wyłączeń, należy zasilić odbiorców z dodatkowego źródła. Proszę o informację, czy w kalkulacji cenowej należy 
uwzględnić wykonanie linii serwisowej (potocznie bocznika), bądź zasilenia odbiorców z agregatów, jeśli tak to 
ilu? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Należy uwzględnić wszystkie koszty wynikające z dokumentacji projektowej i uzgodnień uzyskanych od 

właściciela sieci energetycznych, przedstawionych w PB. 
 

               



 

 

                 Pytanie nr 4 : 

Według nowych standardów (Saidi/Saifi) często podczas budowy linii kablowej a także podczas 
wyłączeń, należy zasilić odbiorców z dodatkowego źródła. Proszę o informację, czy kosztami tej operacji 
obciążony zostanie Wykonawca, czy można jest to temat leżący w gestii Zamawiającego? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Należy uwzględnić wszystkie koszty wynikające z dokumentacji projektowej i uzgodnień uzyskanych od 
właściciela sieci energetycznych, przedstawionych w PB. 

 

Pytanie nr 5: 

Według nowych standardów (Saidi/Saifi) często podczas budowy linii kablowej a także podczas 
wyłączeń, należy zasilić odbiorców z dodatkowego źródła. Proszę o informację dot. wielkości ewentualnego 
zasilenia – celem oszacunkowania kosztów. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Należy uwzględnić wszystkie koszty wynikające z dokumentacji projektowej i uzgodnień uzyskanych od 
właściciela sieci energetycznych, przedstawionych w PB. 

 

Pytanie nr 6: 

Czy szafka AMI wraz z niezbędnym osprzętem, a także Transformator stanowią dostawę 
Zamawiającego, czy Wykonawcy? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Należy uwzględnić wszystkie koszty wynikające z dokumentacji projektowej i uzgodnień uzyskanych od 
właściciela sieci energetycznych, przedstawionych w PB. Wszystkie koszty leżą po stronie Wykonawcy. 

 

 

                Podpisano: 

        Dyrektor – Henryk Napierała  
 

 

 

 

 

 


